
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2122377

V Úva].u 84 ID : 263430
150,18 Praha 5 - Motol Datum : 2O.L2.2OL7

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
BIOMEDICa čS s.r.o BRNO
Podnásepni 1
602 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dod,ej'te na adresu:
SZM F!{ Motol
Xomťnikaění uzel -2D

přejímka zboží, po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/40 Dětské kardíocentrum - operaění sál

( 1701504 64 ) :*

Název Poěet
1 Kardioplegický okruh

álKs sc-c23340 (85482)
15 Ks

2 KardiopJ.egický set
álKs

4Ks
sc-c21137

3 Kardiop,J.egický set na krystaloidní pJ.egii KrystalKP 5 KS
á 1 Ks sc-AB2024

4 New DHF Hemofi].tr 0.2
álKs sc-c23687

L2 Ks

5 Oxygenátor D9O2A (oxygenátor*set) 6-20 kg uzavřený , 4 KS
systém
á 1 Ks sc_083137
( 30.10.2015 499o2o 62/L4/L|

6 Oxygenátor D905 EOS 20-40 kg bez had. setů 4 KS
á 1 Ks sc-050512
( 30.10 .2015 499o2o 62/t4/L')

7 Oxygenátor KIDS 1008 s arteriálním fi1trem D100 5 KS
á 1 Ks sc-c23641

8 Oxygenátor KIDS 1018 s arteriálním fiJ.trem D101 3 KS
á 1 Ks sc-c23642

9 oxyset KIDS 100A (oxygenátor+set) do 6 kg uzavřený 6 Ks
systém
á 1 Ks sc-c21366
( 30.10.2015 499o2o 62/t4/L)

10 Set hadicový pro D905 EOS oxy=sc-050512 4 Ks
á 1 Ks sc-c22418
( 30.10.2015 499020 62/L4/t)



11 Ultrafiltraění set
álKs

15 Ks
sc_c2232o

12 Ultrafiltraění set DHF 0,6
álKs

4Ks
sc-080054

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s daní:

371 053,25
448 974,43

( (INT263430) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1.997 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacírn Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPlt fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. ,

Není.-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsj-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/7OL2 Sb.)

....

Ť

l


